MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

   COMANDO DA 8ª REGIÃO MILITAR

(Gov das Armas Prov do PA/1821)

(REGIÃO FORTE DO PRESÉPIO)

ATO DECISÓRIO Nº 040 - SSMR/8 - OTT, DE 29 DE JANEIRO DE 2021.

RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA - OTT

(Aviso de Convocação nº 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020)

  O Comandante da 8ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o Aviso de Convocação n° 004 - SSMR/8, de 31 de julho de 2020, para Oficial Técnico

Temporário, resolve:

PUBLICAR o resultado do Exame de Aptidão Física, nos seguintes termos:

1. Área: Engenharia Civil com Especialização em Segurança do Trabalho

Ordem Nome Situação

01 MATHEUS AUGUSTO OLIVEIRA MATTOS Apto

02 EDSON FRANCISCO DO NASCIMENTO JUNIOR Apto

2. Área: Engenharia Ambiental

Ordem Nome Situação

01 SARA MACEDO DE ASSIS LIMA Apta

02 SANDRO FELIPE LIMA DA ROCHA Apto

3. Área: Arquitetura e Urbanismo

Ordem Nome Situação

01 LIDIANE LOURDES VIEIRA VITURINO Apta

02 CLAYSSA DE ALMEIDA COSTA Apta

4. Área: Enfermagem - Com Especialização em Auditoria

Ordem Nome Situação

01 EROTILDES COSTA CALDAS Apta

5. Área: Comunicação Social - Com Habilitação em Multimídia

Ordem Nome Situação

01 DAVI CORDEIRO DE CARVALHO Apto

02 KEILA CRISTINA SANTOS DA SILVA Apta

6. Área: Curso Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Ordem Nome Situação

01 THIAGO PHILIPP SANTANA NEVES Apto

02 ROBSON DA ROCHA BANDEIRA Apto

Publique-se.

Belém-PA, 29 de janeiro de 2021.

MARCELO MARQUES DA SILVA BRUN - Cel

Chefe do Estado Maior da 8ª Região Militar